BE 498 3 ALL ROGER TOUTON 00 ha 00 a 95 ca 

Total surface : 00 ha 07 a 14 ca 

Un extrait de plan cadastral est annexé. 

Le(s) lot(s) de copropriété suivant(s) : 
Lot numéro trois  (3)  

Le lot n°3 comprend, au rez-de-chaussée du bâtiment A, un local d'activités.  
Et les trois cent quarante-six /dix millièmes (346 /10000 èmes) des parties 

communes générales. 

Tel que le BIEN existe, avec tous droits y attachés, sans aucune exception ni 

réserve. 

Plans des lots 
Une copie des plans des lots est annexée. 
Les parties déclarent que les plans correspondent à la situation�ainsi�qu’à� la�

[...]

communique au locataire, à sa demande, tout document justifiant le montant des 
charges, impôts, taxes et redevances imputés à celui-ci. 

LOYER 
Le renouvellement de bail est consenti et accepté moyennant un loyer annuel 

hors droits, taxes et charges de SEPT MILLE HUIT CENTS EUROS (7 800,00 EUR). 
Ce loyer est payable mensuellement d’avance avant le 3 de chaque mois, en 

termes égaux de chacun six cent cinquante euros (650,00 eur), auxquels il y a lieu 
d'ajouter une provision sur charges d'un montant de cinquante euros (50,00 eur), soit